
                                                         

                                                                  Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 16/2016 ze dne 
15.02.2017 
(dále též „SoD“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude 
řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále 

též „NOZ“), konkrétně ustanovením § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.  
Objednatel: Město Stříbro
Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Bc. Karel Lukeš, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických:
p. Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz 
XXXXXX, referent hospodářsko-investičního odboru, tel. XXXXXX

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Se sídlem: SILNICE NEPOMUK s.r.o.
IČ: 26342812
DIČ: CZ26342812
Spisová značka: 14184
Zastoupený ve věcech smluvních: p. Josef Skala – jednatel společnosti, tel. 371 593 131, e-mail: 
info@silnicenepomuk.cz
Zastoupený ve věcech technických: XXXXXX – stavbyvedoucí,  tel. XXXXXX e-mail: XXXXXX

bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 35-795 289 02 17/0100
(dále jen zhotovitel)
________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět dodatku č.1.

I. Předmět dodatku č.1. ke Smlouvě o dílo č. 16/2016 ze dne 15.02.2017
1. Ukončení činnosti zhotovitele při realizaci stavebního díla (dále též DÍLO):

Stříbro, kostel sv. Petra – oprava ohradní zdi a 
venkovní úpravy – 3. etapa

a to ve smyslu příslušných ustanovení SoD č. 16/2016 ze dne 15.02.2017 a to odstoupením  
dohodou od této SoD ( na základě žádosti zhotovitele, která tvoří přílohu dodatku č.1) a to 
ke dni 30.09.2017. Odstoupením od této SoD jsou vyrovnány všechny nároky obou 

mailto:starosta@mustribro.cz


                                                         

                                                                  Strana 2 (celkem 2)

smluvních stran vyplývající se shora uvedené SoD (tj. sankce, pokuty, penále, náhrady škod 
a případné další). 

2. Smluvní strany si Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 16/2016 ze dne 15.02.2017 přečetly, 
prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy. 

  

Ve Stříbře dne: Ve Stříbře dne: 

............................................................. .............................................................
za Město Stříbro
Bc. Karel Lukeš
starosta města
(objednatel) (zhotovitel)

Příloha č. 1: Žádost zhotovitele o odstoupení od SOD č. 16/2016 ze dne 15.02.2017


